

KRYCÍ LIST REKAPITULACE STAVBY

Objekt :	Název objektu :	JKSO : 801.91.1.9
	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město	
Projektant :	Ing. Pavel Vyhnánek Mírová 636/56a, 103 00 Praha 10	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Česká obchodní inspekce Štěpánská 567/15, Praha 2	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R HSV celkem	4 849 436	Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	4 849 436	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy	4 849 436	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	4 849 436	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Základ pro DPH	0,0 % činí :		4 849 436 Kč
DPH	0,0 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč
DPH	0,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 849 436 Kč

Poznámka :

Součástí výkazu není :

- případné vyklízení vnitřních prostor
- činnost autorského dozoru a technického dozoru investora

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s., pro rok 2013 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Zhotovitel ověří soulad projektové dokumentace a výkazu výměr a na případné nesrovnalosti upozorní před podpisem smlouvy o dílo, resp. před zahájením prací

Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem

Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku. Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

Vypracování projektové dokumentace obsahuje náklady na realizační, dílenskou a dodavatelskou dokumentaci, vč. potřebných dokumentací MaR na podkladu konkrétních zvolených prvků dodavatelem stavby

Stavba :	Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město	Rozpočet :
Objekt :	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Stavební díl			
SO 01	Chlazení kanceláří v adm. budově - stavební	1 008 186,00	
	Elektro	295 387,00	
	VZT	3 545 863,00	
	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	
	CELKEM OBJEKT	4 849 436	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 849 436	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 849 436	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 849 436	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 849 436	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 849 436	0
Provoz investora	0	0,0	4 849 436	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 849 436	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 849 436	0
CELKEM VRN				0

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :		JKSO : 801.91.1.9
	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP		
Stavba :			SKP :
	Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město		
Projektant :	Ing. Pavel Vyhnánek Mírová 636/56a, 103 00 Praha 10		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Česká obchodní inspekce Štěpánská 567/15, Praha 2		Náklady na MJ : 0
Počet listů :			Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	

Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč
DPH	0,0 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč
DPH	0,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Součástí výkazu není :

- případné vyklízení vnitřních prostor
- činnost autorského dozoru, technického dozoru investora

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s., pro rok 2013 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Zhotvitel ověří soulad projektové dokumentace a výkazu výměr a na případné nesrovnalosti upozorní před podpisem smlouvy o dílo, resp. před zahájením prací

Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem
Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.

Veškeré zařízení a dodávky budou dokončtovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

Vypracování projektové dokumentace obsahuje náklady na realizační, dílenskou a dodavatelskou dokumentaci, vč. potřebných dokumentací MaR na podkladu konkrétních zvolených prvků dodavatelem stavby

Stavba :	Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město	Rozpočet :
Objekt :	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Vedlejší a ostatní náklady		0			
CELKEM OBJEKT		0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :		Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město			Rozpočet	
Objekt :		VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	000	Vedlejší a ostatní náklady				
1	004 111020.R	Vypracování projektové dokumentace	Kč	1,00		
2	005 121011.R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Kč	1,00		
3	005 121021.R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Kč	1,00		
4	005 121031.R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Kč	1,00		
5	005 122010.R	Provoz objednatelů	Kč	1,00		
6	005 124010.R	Koordinační činnost	Kč	1,00		
7	005 211010.R	Předání a převzetí staveniště	Kč	1,00		
8	005 211030.R	Dočasná dopravní opatření	Kč	1,00		
9	005 211040.R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Kč	1,00		
10	005 211080.R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Kč	1,00		
11	005 241010.R	Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,00		
12	005 261010.R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Kč	1,00		
Celkem za		000 Vedlejší a ostatní náklady				

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO : 801.91.1.9
Stavba :	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP	SKP :
Projektant :	Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město	
Objednatel :	Ing. Pavel Vyhnánek Mírová 636/56a, 103 00 Praha 10	Počet měrných jednotek : 0
Počet listů :	Česká obchodní inspekce Štěpánská 567/15, Praha 2	Náklady na MJ : 0
Zpracovatel projektu :		Zakázkové číslo :
		Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Zřízení výrobní podmínky
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R HSV celkem	747 010	Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem	261 176	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	1 008 186	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy	1 008 186	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	1 008 186	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0,0 % činí :	1 008 186 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 008 186 Kč

Poznámka :

Součástí výkazu není :

- případné vyklizení vnitřních prostor
- činnost autorského dozoru, technického dozoru investora

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s., pro rok 2013 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Zhotovitel ověří soulad projektové dokumentace a výkazu výměr a na případné nesrovnalosti upozorní před podpisem smlouvy o dílo, resp. před zahájením prací

Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem

Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.

Veškeré zařízení a dodávky budou dokončtovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

Vypracování projektové dokumentace obsahuje náklady na realizační, dílenskou a dodavatelskou dokumentaci, vč. potřebných dokumentací MaR na podkladu konkrétních zvolených prvků dodavatelem stavby

Stavba :	Štěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město	Rozpočet :
Objekt :	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Svislé a kompletní konstrukce	11 351				
0 Vodorovné konstrukce	293 208				
0 Úpravy povrchů - vnitřní	35 353				
0 Doplňující konstrukce a práce	292 399				
0 Lešení a stavební výtahy	8 488				
0 Doplňující montáže	89 510				
0 Bourání a podchycování konstrukcí	0				
0 Přesun hmot HSV	16 702	206 100			
0 Zdravotně technické instalace budov		55 076			
0 Malby					
CELKEM OBJEKT	747 010	261 176	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	1 008 186	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 008 186	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 008 186	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 008 186	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 008 186	0
Provoz investora	0	0,0	1 008 186	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 008 186	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 008 186	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :		Stěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město		Rozpočet	
Objekt :		VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP			
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Svislé a kompletní konstrukce Dod.a montáž SDK kastlíku s nosným roštem, vertikální 30x30 cm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP : 3,8 6.NP : 3,8	m	7,60	550,00 Kč	4 180,00
2	Dod.a montáž SDK kastlíku s nosným roštem, vertikální 30x20 cm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP : 3,8 6.NP : 3,8 7.NP : 3,8 8.NP : 3,8	m	15,20	450,00 Kč	6 840,00
3	Manipulace	%	3,00	110,20 Kč	330,60
Celkem za Svislé a kompletní konstrukce					11 350,60
4	Vodorovné konstrukce Dod.a montáž SDK kastlíku dvoustranného s nosným roštem, 600 mm pod stropem, šířka 250 mm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP: 39,7+5,2 6.NP: 18,4 8.NP: 3,3+2,7+2,9	m	72,20	660,00 Kč	47 652,00
5	Dod.a montáž SDK kastlíku dvoustranného s nosným roštem, 300 mm pod stropem, šířka do 800 mm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP: 5,2 6.NP: 4,3 7.NP: 6,1	m	15,60	770,00 Kč	12 012,00
6	Dod.a montáž SDK kastlíku trojstranného s nosným roštem, 400 mm pod stropem, šířka do 600 mm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP: 3,05 6.NP: 3,65+4,9+5,9+4,9	m	22,40	880,00 Kč	19 712,00
7	Dod.a montáž SDK podhledu na ocelové konstrukci, desky tl. 12,5mm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP: 6,85*3,05+(3,6+2)*0,5*8,65	m2	175,15	550,00 Kč	96 332,50
8	Příplatek za montáž SDK podhledu v malých prostorech 5.NP: 1,8*1,75+1,8*1,3+5*0,9 7.NP: 1,8*1,25+6,1*0,92	m2	17,76	35,00 Kč	621,60
9	Dod.a montáž podhledu mineral na nosné profily 7.NP: 39,9*2,45*1,15	m2	267,29	380,00 Kč	101 570,20

Výkaz výměr

Stavba :		Stěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město		Rozpočet:	
Objekt :		VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.-8. NP			
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	8.NP:(1,95*34,9+1,3*2,5+1,8*4+1,8*4,8+3*9+1,8*8,2+1,2*1,2+1*1,2+(3*0,75)*0,5)*1,15 Dodávka a montáž poškozené části minerál podhledu po montáži rozvodů 5.NP: 39,7*0,6+5*3*0,15 Manipulace	m2	153,72 26,07 3,00	380,00 Kč	9 906,60
11		%		1 800,26 Kč	5 400,78
Celkem za					293 207,68
12	Upravy povrchů - vnitřní Zakrývání výplní vnitřních dveří 77*1,6*2	m2	246,40	12,00 Kč	2 956,80
13	Zakrývání vnitřních prostor kanceláří proti prachu, fólové uzavěry s průchodem, plocha do 8m2 (19+19+17+16)*3,3*4,9	m2	1 148,00	4,50 Kč	5 166,00
14	Zakrývání schodišťových stupňů proti poškození, týdenní úklid a kontrola zakrytí (7+8+7)*1,25*7	m	192,50	12,50 Kč	2 406,25
15	Zakrývání zábradlí ve schodišťovém prostoru, týdenní kontrola zakrytí (2,2+2,45+2,2)*1,1*7	m2	52,75	12,50 Kč	659,38
16	Hrubá výplň otvorů 20 x 30 cm maltou MVC ve stěnách do tl.15cm s použitím suché maltové směsi	ks	77,00	60,00 Kč	4 620,00
17	Omítka výplní otvorů 20 x 30 cm maltou MVC s použitím suché maltové směsi	ks	154,00	22,50 Kč	3 465,00
18	Hrubá výplň rýh maltou MVC ve stěnách do 10 x 15cm s použitím suché maltové směsi	m	32,00	90,00 Kč	2 880,00
19	Omítka rýh stěn MVC o šířce do 25 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m	32,00	45,00 Kč	1 440,00
20	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 x 25cm maltou s použitím suché maltové směsi	m	16,00	125,00 Kč	2 000,00
21	Omítka rýh stěn MV o šířce do 50 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m	16,00	32,50 Kč	520,00
22	Hrubá výplň rýh do 5 x 10 cm, s použitím suché maltové směsi 77*2	m	154,00	60,00 Kč	9 240,00
23	Omítka štuková úprava o šířce do 25 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 77*2*1	m	154,00	16,00 Kč	2 464,00
Celkem za					35 353,43
Díl:	Upravy povrchů - vnitřní				
24	Doplňující konstrukce a práce Dod. a montáž revizních SDK dveří 60 x 40 cm, max.třída reakce na oheň B-s1, požadovaná požární odolnost EI 30 min 5.NP 6.NP	ks	4,00 1,00 1,00	750,00 Kč	3 000,00

Výkaz výměr

Stavba :		Stěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město			Rozpočet	
Objekt :		VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP				
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
25	7.NP		1,00			
	8.NP		1,00			
	Dod.a montáž - zaklopení montážních otvorů 60 x 100 cm ve stávajících zděných příchách po provedení instalací, včetně doplnění nosného roštu	ks	4,00	380,00 Kč	1 520,00	
	5.NP		1,00			
	6.NP		1,00			
	7.NP		1,00			
	8.NP		1,00			
	Zateplovací vložka do montážního otvoru 60x x100 cm, minerální vatou zakrytou fólií	ks	4,00	110,00 Kč	440,00	
26	Ocelový rám z Lprofilů pod venkovní jednotky :					
	Ocelová konstrukce	t	0,46	38 670,00 Kč	17 904,21	
	Povrchová úprava žárově zinkováno	soub	4,00	800,00 Kč	3 200,00	
	Podložky z technické pryže, pás šíře 8cm, tl. 10mm	m	37,60	100,00 Kč	3 760,00	
	Betonová dlažba 60x40x5 cm	ks	16,00	180,00 Kč	2 880,00	
	Stěna v exteriéru z akusticky pohltivých panelů na ocelovém rámu 1,6*1,8m	soub	8,00	19 355,00 Kč	154 840,00	
	HZS	h	120,00	220,00 Kč	26 400,00	
	5.-8.NP, ostatní výpomocí řemeslům : 40*3	h	120,00	150,00 Kč	18 000,00	
32	Činnost koordinátora BOZP, včetně vypracování plánu BOZP - pokud bude nutné		20,00	850,00 Kč	17 000,00	
	Provedení požárních ucpávek D150	ks	8,00	850,00 Kč	6 800,00	
	Informační systém: provedení značení rozvodů, plastové tabulky s popisem objektového zařazení rozvodů	soub	4,00	560,00 Kč	2 240,00	
	Provádění denního úklidu zameťáním a vysáváním, úklid mokřým procesem 1x týdně. Soubor je týdenní úklidová fáze.	soub	12,00	2 500,00 Kč	30 000,00	
	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	981,00	4,50 Kč	4 414,50	
	5.NP		259,00			
	6.NP		267,00			
	7.NP		219,00			
8.NP		236,00				
Celkem za		Doplňující konstrukce a práce			292 398,71	
38	Lešení a stavební výtahy					
	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	679,00	12,50 Kč	8 487,50	
	5.NP		178,00			
	6.NP		214,00			
	7.NP		152,00			
	8.NP		135,00			
	Lešení a stavební výtahy				8 487,50	
	Doplňující montáže					
39	Demontáž stávající klimatizace typu split, vnější jednotky, vnitřní jednotky, příslušenství, včetně odvozu a ekologické likvidace	soub	4,00	2 500,00 Kč	10 000,00	

Výkaz výměr

Stavba :		Stěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město			Rozpočet:	
Objekt :		VYBUDOVÁNÍ CENTRALNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP				
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
40	Demontáž a zpětná montáž kazetového podhledu z mineralu	m2	15,50	170,00 Kč	2 635,00	
41	5.NP		15,50	150,00 Kč	2 325,00	
42	Demontáž stropních svítidel zářivková	ks	82,00	250,00 Kč	20 500,00	
43	Demontáž nouzových svítidel	ks	16,00	250,00 Kč	4 000,00	
44	Zpětná montáž stropních svítidel zářivková	ks	82,00	450,00 Kč	36 900,00	
45	Zpětná montáž nouzových svítidel	ks	16,00	450,00 Kč	7 200,00	
	Dod.a montáž požárních ucpávek v trase rozvodů při průchodu konstrukcí	ks	7,00	850,00 Kč	5 950,00	
Celkem za					89 510,00	
Doplňující montáže						
46	Bourání a podchycování konstrukcí					
	Vybourání montážního otvoru 60 x 100 cm ve zděné přičce	ks	4,00	110,00 Kč	440,00	
47	5.NP		1,00			
	6.NP		1,00			
	7.NP		1,00			
	8.NP		1,00			
	Vybourání otvorů 20 x 30 cm pro průchod instalací	ks	85,00	25,00 Kč	2 125,00	
48	5.NP		22,00			
	6.NP		19,00			
	7.NP		18,00			
	8.NP		17,00			
49	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	32,00	100,00 Kč	3 200,00	
50	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 25 cm	m	16,00	120,00 Kč	1 920,00	
	Demontáž podhledu z kazet mineral vč. roštu	m2	231,45	60,00 Kč	13 887,00	
	7.NP: 39,9*2,45*1,15		98,75			
	8.NP: (1,95*34,9+1,3*2,5+1,8*4+1,8*4,8+3*9+1,8*8,2+1,2*1,2+1*1,2+(3*0,75)*0,5)*1,15		132,70			
51	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	6,00	2 800,00 Kč	16 800,00	
	6.NP		2,00			
	7.NP		2,00			
	8.NP		2,00			
52	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 130mm	m	6,00	200,00 Kč	1 200,00	
53	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 130 mm	m	6,00	200,00 Kč	1 200,00	
54	Přip. časté přem. str. jád. vrt. v cihel D do 130mm	m	6,00	200,00 Kč	1 200,00	
55	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	2,45	750,00 Kč	1 837,50	
	pro EI, strop nad 1.NP : 0,35		0,35			
	pro EI, strop nad 2.NP : 0,35*6		2,10			
56	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 60mm	m	2,45	750,00 Kč	1 837,50	
57	Přip. za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm	m	2,45	750,00 Kč	1 837,50	
58	Vysekání rýh pro kabel ovladače jednotky	m	154,00	60,00 Kč	9 240,00	
59	Odklizení odpadu z kanceláři, průběžné	m2	616,00	20,00 Kč	12 320,00	
60	Nakládání odpadu do přepravek	t	1,30	400,00 Kč	520,00	
Celkem za					69 564,500000	
Bourání a podchycování konstrukcí						
61	Přesun hmot HSV					
	Svislá doprava suti a vybour. hmot za podlaží nošením	t	3,72	300,00 Kč	1 116,00	

Výkaz výměr

Stavba :	Stěpánská 567/15, Praha 2 – Nové Město				Rozpočet
Objekt :	VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP				
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,72	300,00 Kč	1 116,00
63	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,72	150,00 Kč	558,00
64	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,68	12,50 Kč	883,50
	do 20 km : 3,72*19		70,68	90,00 Kč	6 361,20
65	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,72	320,00 Kč	1 190,40
66	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,88	160,00 Kč	2 380,80
67	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	1,30	360,00 Kč	468,00
68	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	2,42	425,00 Kč	1 028,50
69	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,72	430,00 Kč	1 599,60
Celkem za	Přesun hmot HSV				16 702,00
Zdravotně technické instalace budov					
70	Provedení výseku na liti nové kanalizační stoupačky do DN 100 s vysazením odbočky	ks	4,00	1 850,00 Kč	7 400,00
71	Dod.a montáž vnitřní kanalizace pro odvod kondenzátu, zavěšené plastové trubky např. HL DN 32 včetně tvarovek, elektrospojek a tepelné izol.	m	36,00	180,00 Kč	6 480,00
72	Dod.a montáž vnitřní odpadního CU potrubí pro odvod kondenzátu, zavěšené na závěsech	m	636,00	240,00 Kč	152 640,00
73	Napojení vnitřní kanalizace k VZT jednotce	ks	76,00	450,00 Kč	34 200,00
74	Napojení vnitřní kanalizace DN 32 na stávající kanalizační stoupačku, včetně sifonu	ks	4,00	550,00 Kč	2 200,00
75	Zkouška těsnosti kanalizace	m	636,00	5,00 Kč	3 180,00
Celkem za	Zdravotně technické instalace budov				206 100,00
Malby					
76	Zbavení stěn prachu a nečistot omytím mýdlovou vodou	m2	1 287,90	6,00 Kč	7 727,40
77	Penetrace podkladu stropů univerzální 1x	m2	533,83	8,50 Kč	4 537,56
78	Malba tekutá z mal. směsi stropů, omítka a sádrokarton, bílá, 2x	m2	533,83	23,50 Kč	12 545,01
79	46,5*2,55+8,6*(2+3,5)*0,5+23,5*4,5+3,5*8+2*5*2+7*2+3*2+9,5*1,1+2,4*39+2,3*8+1,9*28+2*3*2*4+2,6*5+1,9*8 Malba tekutá z mal. směsi stěn, na omítku a sádrokarton, bílá, 2x	m2	1 287,90	23,50 Kč	30 265,65
Celkem za	Malby				55 075,61
Celkem stavební část					1 077 750,03

VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP
ŠTĚPÁNSKÁ 567/15, PRAHA 2

Výkaz výměr elektroinstalace

Popis materiálu	počet / ks,m	jedn.cena	celková cena
Úprava rozvaděče			
Jistič C63/3	4	1 050 Kč	4 200,00 Kč
Jistič C25/3	2	370 Kč	740,00 Kč
Jistič B10/1	2	200 Kč	400,00 Kč
Proudový chránič 63/4/003-G	4	1 525 Kč	6 100,00 Kč
Proudový chránič 25/4/003-G	4	1 050 Kč	4 200,00 Kč
Hlavní jistič	4	1 125 Kč	4 500,00 Kč
Servisní vypínač 230V/min 63A , IP min 44 v provedení pro montáž na povrch do venkovního prostředí vč. příslušenství pro montáž	5	998 Kč	4 990,00 Kč
Servisní vypínač 230V/min 25A , IP min 44 v provedení pro montáž na povrch do venkovního prostředí vč. příslušenství pro montáž	3	350 Kč	1 050,00 Kč
Úprava zapojení hlavního rozvaděče	1	5 000 Kč	5 000,00 Kč
Úprava zapojení podružného rozvaděče	4	2 500 Kč	10 000,00 Kč
Svorka Wago 2,5mm2 šedá	9	2 Kč	18,00 Kč
Vodiče, drobný montážní materiál	1	900 Kč	900,00 Kč
Výchozí revize rozvaděče	5	150 Kč	750,00 Kč
Kabely			
CHKE-R 3Cx2,5 mm2	2520	29 Kč	73 080,00 Kč
CHKE-R 5Cx16 mm2	180	150 Kč	27 000,00 Kč
CHKE-R 5Cx35 mm2	280	233 Kč	65 240,00 Kč
Montážní práce silnoproudé kabeláže	1	5670	5 670,00 Kč
Instalační materiál			
Rošt Cablofil CF 30/50	160	130 Kč	20 800,00 Kč
Rošt Cablofil CF 100/400, střecha, rošt, podstavce po 0,5 m	16	365 Kč	5 840,00 Kč

Elektroinstalační trubka ohebná UV stabilní 350N, d=32mm vč. příchytěk a ostatního příslušenství	240	17 Kč	4 080,00 Kč
Doplnění hromosvodu 12x svorka univerzální, 24m FeZn pr.8mm pro pospojení krytu jednotky, případné doplnění pomocného jímače	1	3 150 Kč	3 150,00 Kč
Demontáž a montáž jímací trasy do nové pozice hromosvodové jímací soustavy	1	1 375 Kč	1 375,00 Kč
Revize hromosvodu	1	750 Kč	750,00 Kč
Závěsný a podkladový materiál	1	2 175 Kč	2 175,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	500 Kč	500,00 Kč
Montáže a přidružené práce			
Instalace komunikační kabeláže UTP 7e	757	25 Kč	18 925,00 Kč
Úprava el. rozvodny pro napojení nové technologie, příprava vývodů pro jednotlivá podlaží zakončená jištěním	1	6 250 Kč	6 250,00 Kč
Připojení kabeláže nových tras do rozváděče R1PP	1	3 150 Kč	3 150,00 Kč
Příprava trasy pro rozvody k jednotlivým zařízením do podlaží	46	150 Kč	6 900,00 Kč
Pomocné lešení výšky 1,5 m v ploše	410,5	8 Kč	3 284,00 Kč
Úklidové práce: denní zamestání a vysávání, úklid mokřým procesem 1x týdně. Soubor obnáší týdenní fáti.	14	80 Kč	1 120,00 Kč
Revize elektroinstalace	1	2 000 Kč	2 000,00 Kč
Předání, zaškolení	1	1 250 Kč	1 250,00 Kč
Cena celkem bez DPH			295 387,00 Kč

VYBUDOVÁNÍ CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE V 5.- 8. NP BUDOVY
ŠTĚPÁNSKÁ 567/15, PRAHA 2

D 01 400 VZT - chlazení

*Uvedené elementy konkrétních výrobců jsou v projektu uvážované jako vzorové.
Mohou být nahrazeny za elementy jiných výrobců, pokud bude dodržena stejná kvalita jako u vzorových
a funkčnost dodávky, i při odsouhlasení změny elementu investorem za kvalitu a funkčnost odpovídá dodavatel.
Záměna za elementy jiných výrobců musí být odsouhlasena investorem.*

Zařízení číslo: 01 - Chlazení 5.NP					
pozice	popis	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem
1.1.1	venkovní kompresorová jednotka VRV typ DAIKIN RXYQ20T (proměnná výstupní teplota vzduchu), chladicí výkon 56kW (-5°C až 46°C), topný výkon 56kW (-20°C až 15°C), maximální počet vnitřních jednotek: 64, Minimum capacity index 250, Maximum capacity index 650, capacity index 631, hladina akustického tlaku v 1m 66dBA, napájení 3x400V, příkon 18,5kW, jistič 50A, chladiivo R410A, ŠxHxV 1240x765x1680mm, hmotnost: 400kg, (poloha viz výkres)	ks	1	290 848 Kč	290 848 Kč
	doprava kompresoru na střechu	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
1.1.2	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ15P, chladicí výkon 1,7kW, topný výkon 1,9kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	1	12 982 Kč	12 982 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
1.1.3	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ20P, chladicí výkon 2,2kW, topný výkon 2,5kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	5	13 311 Kč	66 555 Kč

	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
1.1.4	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ25P, chladicí výkon 2,8kW, topný výkon 3,2kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-36dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	2	13 525 Kč	27 050 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
1.1.5	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ32P, chladicí výkon 3,6kW, topný výkon 4kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-37dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	13	13 756 Kč	178 828 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
1.1.6	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ50P, chladicí výkon 5,6kW, topný výkon 6,3kW, elektro 230V/40W, hladina akustického tlaku 36-42dBA, ŠxHxV=1050x290x238mm, hmotnost 14kg	kpl	1	15 385 Kč	15 385 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
1.10.1	tepelně izolovaný rozvod chladu, na střeše rozvod s krytím proti UV záření lištou	m	240	720 Kč	172 800 Kč
1.10.2	refnet (rozbočovače chladu)	kpl	21	2 176 Kč	45 696 Kč
					0 Kč
	Zařízení číslo: 02 - Chlazení 6.NP				
pozice	popis	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem

2.1.1	venkovní kompresorová jednotka VRV typ DAIKIN RXYQ20T (proměnná výstupní teplota vzduchu), chladicí výkon 56kW (-5°C až 46°C), topný výkon 56kW (-20°C až 15°C), maximální počet vnitřních jednotek: 64, Minimum capacity index 250, Maximum capacity index 650, capacity index 531, hladina akustického tlaku v 1m 66dBA, napájení 3x400V, příkon 18,5kW, jištění 50A, chladiivo R410A, ŠxHxV 1240x765x1680mm, hmotnost: 400kg, poloha viz výkres)	ks	1	290 848 Kč	290 848 Kč
	doprava kompresoru na střechu	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
2.1.2	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ15P, chladicí výkon 1,7kW, topný výkon 1,9kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	2	12 982 Kč	25 964 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
2.1.3	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ20P, chladicí výkon 2,2kW, topný výkon 2,5kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	4	13 311 Kč	53 244 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
2.1.4	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ25P, chladicí výkon 2,8kW, topný výkon 3,2kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-36dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	5	13 525 Kč	67 625 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
2.1.5	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ32P, chladicí výkon 3,6kW, topný výkon 4kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-37dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	8	13 756 Kč	110 048 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč

2.1.6	vnitřní kazetová chladicí jednotka typ DAIKIN FXZQ40A, chladicí výkon 4,5kW, topný výkon 5kW, elektro 230V/20W, hladina akustického tlaku 28-37dBA, ŠxHxV=570x570x260mm, hmotnost 16,5kg	kpl	1	12 276 Kč	12 276 Kč
2.10.1	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
2.10.2	tepelně izolovaný rozvod chladu, na střeše rozvod s krytím proti UV záření lištou	m	220	720 Kč	158 400 Kč
	refnet (rozbočovače chladu)	kpl	19	2 176 Kč	41 344 Kč
					0 Kč
	Zařízení číslo: 03 - Chlazení 7.NP				
požice	popis	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem
3.1.1	venkovní kompresorová jednotka VRV typ DAIKIN RXYQ20T (proměnná výstupní teplota vzduchu), chladicí výkon 56kW (-5°C až 46°C), topný výkon 56kW (-20°C až 15°C), maximální počet vnitřních jednotek: 64, Minimum capacity index 250, Maximum capacity index 650, capacity index 478, hladina akustického tlaku v 1m 66dBA, napájení 3x400V, příkon 18,5kW, jištění 50A, chladivo R410A, ŠxHxV 1240x765x1680mm, hmotnost: 400kg, (poloha viz výkres)	ks	1	290 848 Kč	290 848 Kč
	doprava kompresoru na střechu	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
3.1.2	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ20P, chladicí výkon 2,2kW, topný výkon 2,5kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	3	13 311 Kč	39 933 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
3.1.3	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ25P, chladicí výkon 2,8kW, topný výkon 3,2kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-36dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	10	13 525 Kč	135 250 Kč

	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
3.1.4	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ32P, chladicí výkon 3,6kW, topný výkon 4kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-37dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	4	13 756 Kč	55 024 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
3.1.5	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ40P, chladicí výkon 4,5kW, topný výkon 5kW, elektro 230V/20W, hladina akustického tlaku 34-39dBA, ŠxHxV=1050x290x238mm, hmotnost 14kg	kpl	1	12 276 Kč	12 276 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
3.10.1	tepelně izolovaný rozvod chladu, na střeše rozvod s krytím proti UV záření lištou	m	153	720 Kč	110 160 Kč
3.10.2	refnet (rozbočovače chladu)	kpl	17	2 176 Kč	36 992 Kč
					0 Kč
	Zařízení číslo: 04 - Chlazení 8.NP				
pozice	popis	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem
4.1.1	venkovní kompresorová jednotka VRV typ DAIKIN RXYQ14T (proměnná výstupní teplota vzduchu), chladicí výkon 40kW (-5°C až 46°C), topný výkon 45kW (-20°C až 15°C), maximální počet vnitřních jednotek: 64, Minimum capacity index 175, Maximum capacity index 455, capacity index 431, hladina akustického tlaku v 1m 61dBA, napájení 3x400V, výkon 11kW, provozní proud 15,4A, chladič R410A, ŠxHxV 1240x765x1680mm, hmotnost: 305kg, (poloha viz výkres)	ks	1	193 404 Kč	193 404 Kč
	doprava kompresoru na střešku	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč

4.1.2	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ15P, chladicí výkon 1,7kW, topný výkon 1,9kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	5	12 982 Kč	64 910 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
4.1.3	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ20P, chladicí výkon 2,2kW, topný výkon 2,5kW, elektro 230V/30W, hladina akustického tlaku 29-35dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	3	13 311 Kč	39 933 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
4.1.4	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ32P, chladicí výkon 3,6kW, topný výkon 4kW, elektro 230V/35W, hladina akustického tlaku 29-37dBA, ŠxHxV=795x290x238mm, hmotnost 11kg	kpl	8	13 756 Kč	110 048 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
4.1.5	vnitřní nástěnná chladicí jednotka typ DAIKIN FXAQ40P, chladicí výkon 4,5kW, topný výkon 5kW, elektro 230V/20W, hladina akustického tlaku 34-39dBA, ŠxHxV=1050x290x238mm, hmotnost 14kg	kpl	1	12 276 Kč	12 276 Kč
	kabelový ovladač DAIKIN BRC1E52 (týdenní časovač, integrované teplotní čidlo, omezený provoz a zobrazení teploty v místnosti) - omezení teplot na +/-2			2 631 Kč	0 Kč
4.10.1	tepelně izolovaný rozvod chladu, na střeše rozvod s krytím proti UV záření lištou	m	144	720 Kč	103 680 Kč
4.10.2	refnet (rozbočovače chladu)	kpl	16	2 176 Kč	34 816 Kč
					0 Kč
	montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	50 000 Kč	50 000 Kč
	montáž venkovní jednotky	kpl	4	8 500 Kč	34 000 Kč
	montáž vnitřní jednotky	kpl	77	2 500 Kč	192 500 Kč
	zkouška těsnosti	bm	757	15 Kč	11 355 Kč

	popisy zařízení	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	zprovoznění a zaregulování zařízení po samostatných okruzích	kpl	4	1 500 Kč	6 000 Kč
	komplexní vyzkoušení zařízení	kpl	4	2 500 Kč	10 000 Kč
	komunikační kabeláž	bm	757	25 Kč	18 925 Kč
	chladiovo R410a	kg	82	1 650 Kč	135 300 Kč
	měření hlučnosti VZT zařízení vč. vypracování protokolu	kpl	1	18 000 Kč	18 000 Kč
	dokumentace skutečného provedení	kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč
	výrobní dokumentace - úpravy realizační PD s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci	kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč
	denní úklid	kpl	1	30 000 Kč	30 000 Kč
	dodavatelská dokumentace	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	protokoly, revizní zprávy nutné pro zdárný průběh kolaudace	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	zaškolení obsluhy	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	lešení (mobilní do výšky 4 m)	kpl	1	20 000 Kč	20 000 Kč
	manipulace a přesuny	kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
	vertikální transport venkovních jednotek na střechu objektu	kpl	1	105 340 Kč	105 340 Kč
	doprava	kpl	1	37 500 Kč	37 500 Kč
	Celkem bez DPH				3 545 863 Kč